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TÜSİAD Yönetim Kurulu üyesi Memduh Boydak 4 Nisan’da noter kanalıyla dernekten istifa
etti. FETÖ örgütünün finans destekçisi olmakla suçlanan Boydak’ın istifası nasıl tavır
alacağını tartışan TÜSİAD’ı rahatlattı...

TÜSİAD’dan 4 Nisan günü akşam saatlerinde bir açıklama yapıldı.

 

Fethullah Gülen Cemaati’nin destekçisi olduğu iddiasıyla tutuklanan Memduh Boydak, TÜSİAD
Yönetim Kurulu Üyeliği’nden noter kanalıyla istifa ediyordu.

 

Yapılan açıklamada, istifanın gerekçesi “Sayın Memduh Boydak, Yönetim Kurulu’nun toplantı ve
faaliyetlerine hali hazırda iştirak edemiyor olması nedeniyle Yönetim Kurulu üyeliği görevinden istifa
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etmiştir” sözleriyle ifade ediliyordu.

 

Boydak’ın ilk gözaltına alınması Eylül ayında olmuştu.

 

O gün gerçekleşen Yüksek İstişare Konseyi toplantısında başkan Cansen Başaran Symes “Boydak
ailesine çalışma arkadaşlarına, sizlerin huzurunda geçmiş olsun demek istiyorum.

 

Gerçekten eksikliğini bugün bu salonda hissediyoruz” derken bu sözleri TÜSİAD üyelerinin yoğun
destek alkışlarıyla karşılanmıştı. 

 

Aradan 6 ay geçti.

 

İstifayla sonuçlanan duruma nasıl gelindi? 

 

TUTUKLAMA SÜRPRİZ OLDU

 

TÜSİAD için Boydak’ın 6 Mart’ta gerçekleşen tutuklanma kararı sürpriz oldu.

 

Boydak, Kayseri’de tutuklanıp Sincan Cezaevine nakledildi.

 

İstikbal, Bellona gibi önemli markaları bünyesinde barındıran 1 milyar dolar değerinde bir şirketin
patronları arasında yer alan Boydak’ın Fethullah Gülen Terör Örgütü’nün (FETÖ) “finansörleri”
arasında sayılması üzerine TÜSİAD bir süredir nasıl tavır alacağını tartışıyordu. 

 

Aldığım duyumlara göre bu konu TÜSİAD’ın kurucu ve eski başkanlarından oluşan başkanlar
kurulunun da gündemindeydi.

 

Tutuklamaya yönelik TÜSİAD’ın tavrını belli eden hiçbir açıklama yapılmadı.

 

BOYDAK BİR İLK

 



Boydak’ın noter kanalıyla istifası, bu nedenle sancısız bir çözüm oldu.

 

Boydak yönetim kurulu üyeliğinden ayrıldı, TÜSİAD üyeliği ise sürüyor.

 

Boydak olayı TÜSİAD tarihinde de bir ilk.

 

TÜSİAD’ın tüzüğüne göre, üyelikten çıkarılma kararları Haysiyet Kurulu tarafından alınır.

 

Rüşvet, yolsuzluk, vergi kaçakçılığı gibi suçlarla yargılanan ve üyelikten çıkarılan bazı isimler
şunlardı:“1994’te Civangate Skandalı adını alan bir davada rüşvetten yargılanarak ABD’ye kaçan
Emlakbank eski Genel Müdürü Engin Civan ile yine aynı tarihte vergi borcu nedeniyle yurtdışına
kaçan ancak daha sonra geri dönen Halil Bezmen.”

 

ÇÖRTÜK OYBİRLİĞİYLE ATILMIŞTI

 

EN ilginç öykü 2000 yılında Kamuran Çörtük’le yaşanmıştı.

 

Türkbank ihalesinde Korkmaz Yiğit ile siyasetçiler arasında arabulucuk yaptığı iddia edilen Çörtük’ün
dernekten atılma nedeni ise TÜSİAD’ın üyelikten atacağı iddialarını karşı söylediği “Sıkıysa atsınlar”
sözü olmuştu. Çörtük 150 üyenin oyuyla ihraç edilen ilk üye olmuştu.

 

2013-2016 arasında iki dönem yönetim kurulu üyeliği yapan Memduh Boydak, yeniden TÜSİAD’a
döner mi, mahkeme kararı gösterecek. “Boydak, üyelikten de düşürülür mü”, sorusunun yanıtı ise
“siyasetin ısrarına” bağlı gibi...

 

TOPSHOP TÜRKİYE’DEN ÇIKIYOR

 

KUVEYTLİ Al Shaya Grubu, aralarında Starbucks, The Body Shop, Miss Selfridge, River Island,
Peacocks, Debenhams, Victoria’s Secret, Topshop gibi dünyaca ünlü markaların sahibi uluslararası
bir perakendeci.

 



 

1890’da kurulmuş, Ortadoğu’nun en bilinen şirketlerinden biri.

 

Gayrimenkulden, turizme, otomotivden perakendeye 7 ana sektörde faaliyet gösteriyor. Perakendede
ise dünya çapında 15 pazarda 70 ünlü markanın temsilciliğini yapıyor, 44 bin kişinin çalıştığı 2 bin
800 mağazayı yönetiyor.

 

17 MARKASI VAR

 

Türkiye’ye gelişi 2002 ekonomik krizinin hemen ardından oldu.

 

Kriz sonrası ekonomide başlayan canlanmayı değerlendirerek, Türkiye’ye hızlı bir giriş yapan grubun
ilk gelen markaları Topshop, Top Man ve Doroty Perkins’ti.

 

Bugün Türkiye’de 17 markası, 22 ilde 350 mağazası, 2 bin 500 çalışanı var.

 

Bu markalar arasında en başarılısı hiç kuşkusuz Starbucks.

 

Al Shaya grubu bugünlerde yeni kararlar aldı.

 

Türkiye’deki portföyü gözden geçiriyor.

 

Bu doğrultuda Türkiye’ye ilk giren marka olan Topshop’un Türkiye’den çıkmasına karar verildi.

 

Beklenen ciroya ulaşamayan Top Shop’un alışveriş merkezlerindeki yaklaşık 10 mağazası kapatıldı.

 

Miss Selfridge markasının da Debenhams’ın içine alınmasına karar verildi.

 

Topshop’un açık kalan tek mağazası İstanbul Nişantaşı’nda.

 



 

Al Shaya grubu bu mağazayı bir süre daha açık tutacak.

 

Bu mağazayı işletmek isteyen bir yatırımcı olursa, devretmeye de hazır.

 

ZAHA HADİD SÜTLÜCE’DE YAŞAYACAK

 

GEÇEN hafta 65 yaşında vefat eden ünlü mimar Zaha Hadid’in Türkiye projelerini yazmıştım.

 

Kartal projesi gerçekleşemeyen Hadid’in Sütlüce’de Demet Sabancı Çetindoğan adına inşaa edilecek
müzesinin de erken ve beklenmeyen ölümü nedeniyle gerçekleyemeyebileceğini belirtmiştim.

 

Çünkü Demet Hanım “Çizimler tamam ama inşaat için nasıl bir yol izleyeceğiz, değerlendireceğiz”
demişti. 

 

Demet Sabancı Çetindoğan aradı ve Hadid’in çizimleri tamamlanan eserinin gerçekleştirileceğini
açıkladı.

 

 Bu durumda Türkiye’de de bir Zaha Hadid eseri olacak. Ünlü mimarın adı Sütlüce’de yaşayacak!
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